
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 
м. Київ 

( і 1» 01. 20/^р. № 60^ -/YQ^ 

Про затвердження рішення 
Апеляційної палати 

На виконання Закону України "Про охорону прав на винаходи і корисні 

моделі" 

наказую: 

Затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби 

інтелектуальної власності, прийняте 31.08.2012 щодо заперечення апелянта 

Олійника Д.К. проти рішення Державної служби інтелектуальної власності 

про відмову у видачі патенту на винахід «Хімічне джерело електроенергії, 

яке працює за рахунок сил електролітичної дисоціації» за заявкою 

№ а 200900029 (додаток). 

Перший заступник Голови О.В. Янов 


